
Протокол № 609461
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 01.04.2024 09:00
Дата та час завершення
торгів: 01.04.2024 18:00

Реєстраційний номер лота: 547930

Найменування майна:
Мобільний телефон марки "Xiaomi" моделі "Redmi
5" IMEI 1: 869280035079761, IMEI
2:869280035079779, б/в

Місцезнаходження майна: Полтавська область,  м. Миргород, вул. Шишацька, 86, кв.
53

Стартова ціна: 200.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Миргородський відділ державної виконавчої служби у

Миргородському районі Полтавської області Східного
міжрегіонального управління Міністерства юстиції
37602, м. Миргород, вул .Гоголя, 165

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 18.04.2024 18:30:03
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


